
 

*12rb000110* 

Onderwerp: Gemeenschappelijke Regeling en Bedrijfsplan Regionale Uitvoeringsdienst 
Omgevingsdienst Regio Arnhem (ORA) 
 
 
Ons kenmerk: 12rb000110 
 
Nr. 12rv000080 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 26 juni 2012; 
 
gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 21 augustus 2012; 
 
gelet op artikel(en)  van de ; 
 
b e s l u i t : 
 
1. Instemmen met deelname aan de ‘Gemeenschappelijke Regeling (GR) Regionale 

Omgevingsdienst regio Arnhem’ (ORA).  De GR is gebaseerd op het bedrijfsplan voor de 
RUD regio Arnhem.  

2. De financiële consequenties zoals omschreven in paragraaf 7 van dit voorstel te 
verwerken in de begroting 2013 (zie ook het collegebesluit d.d. 26 juni 2012) 

3. Bestuurlijke taakstellende kostenreducties opleggen aan de ORA overeenkomstig 
paragraaf 6 van het collegebesluit d.d. 26 juni 2012. 

 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 21 augustus 2012. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


